Fondo Voluntario | , i

SURELINTENOERC L FiNanCTEn  Alan Seums de Wids S A
Off COLDSSIA

VIGILADD

de Pensiones

Pontafolios Abientos

Nombre
Acciones Colombia
BasfQuimica
Cerrado 1afic ®
Deuds Corporativa Pesos
Diverzificado
Global Master
Invest Plus Corto Plazo 360 *
Plan de Ahorro Educative
Renta Fija Mediano Plazo

Vista Conservador

Portafolios Cerrados

Mombre

Futurall

Inverzignes Inmokiliarias
Invest Plus Capital Protegido
Investplus Renta

Investplus UVR

Mas Colombia

30 dias
Periocdo EA
5.40% 112.72%
1.80% 24.18%
0.60% 7.49%
0.53% 6.60%
1.28% 16.68%
-0.28% -3.30%
0.62% 7.85%
0.87% 11.11%
1.86% 25.08%
0.66% 8.35%
30 dias
Periodo EA
0.65% 2.16%
22.93% 1132.91%
1.35% 18.31%
1.05% 14.16%
0.52% 6.53%
-1.17% -13.35%

*Ventanas de liquidez anuales.

istrado por Allianz (i)

Rentabilidad v valores de unidad
31 de agosto de 2025

130 dias
Pericdo EA
15.74% 34.50%
-0.565% -1.14%
4.26% 8.83%
3.77% 7.80%
2.50% 5.13%
0.00% 0.00%
4.16% 8.61%
3.62% 7.48%
-1.74% -3.45%
4.28% 2.88%

130 dias
Periodo EA
4.61% 5.56%
6.53% 13.68%
4.99% 10.38%
2.55% 5.23%
1.74% 3.56%
-10.86% -20.79%

Afio Corrido
Pericdo EA
31.15% 50.60%
0.39% 0.59%

5.77% 8.82%
5.41% 8327%
3.13% 4.75%
-0.37% 0.78%
5.71% 873%
4.85% 7.41%
-1.50% -2.25%
5.78% 8.84%

Afio Corrido

Periodo EA
6.51% 9.98%
9.11% 14.05%
B.47% 13.04%
4.09% 6.23%
2.50% 3.80%

-18.95% -27.16%

365 dias
EA
25 44%
40.17%
0.00%
6.69%
2.80%
0.00%
0.00%
7.A17%
-2.26%
8.43%

365 dias

7.75%
6.97%
4.56%
G.24%
2.14%
-33.64%

Dezde inicio

Periodo EA
4.71% 0.32%
155.72% 5.765%

6.0B% 8.47%
26.53% 10.71%
54.165% 3.27%
0.37% -0.78%
7.67% 8.05%
62.18% 4.950%

197 .60% 4 85%

20.41% 5.12%
Desde inicio
Periodo EA

129.20% 2.465%
-23.42% -4.38%

9.92% 7.60%
15.74% 7.73%
33.69% 8.31%
-35.97% -5.63%

Fechade
inicio

15-feb-11
24-nov-08
S-dic-24
10-may-23
15-mar-12
10-mar-25
17-zep-24
28-3g0-15
27-ago-02

7-nowv-13

Fechade
inicio

15-jun-15

17-=ep-1%
17-may-24
14-zep-23

1l-ene-22
20-dic-17

Comisien Fija
de Adm [SEA

3.00%
1.65%
1.50%
2. 50%
3.00%
3.00%
1.50%
2.00%
3.00%
1.50%

Comisién Fija
de Adm [%EAJ

0.70%
2.20%
2.20%
1.00%
2.00%
0.10%

Valor Unidad

10,471.27
25,571.56
10,607.99
12,653.40
15,416.21

9,962.72
10,766.52
16,218.07

2,975.95
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18,041.12

Valor Unidad

§ 22,920.1%
% 7,658.18
% 10,991.66
$ 11,574.07
5 13,368.60
% E,402.62

o W W o an

Valor Fondo

£,330,704,555
9,233,485,666
26,436,017,871
42,704,072,409
24,365,427,413
28,186,270,21%
38,608,436,67%
1,386,485,481
41,116,768,707
140,651,884,311

Valor Fendo

2,840,888,227
22,857,683,612
9,916,556,733
9,382,560,411
10,888,692,227
1,648,755,354

La Comision de administracion se liquida y causa diariamente con el valor de cierre del Fondo del dia anterior. La comision diaria es igual al valor del Fondo al cierre del dia anterior

multiplicado por el porcentaje cobrado y dividido entre 365. Esta comision se cancela de forma mensual a la Sociedad Administradora.



